Osalejad avaldavad ja kinnitavad, et nad on tutvunud lepingus viidatud 
dokumentidega, nende sisu on neile teada ning nad loobuvad nimetatud dokumentide 
ettelugemisest ja lepingule lisamisest. 

3. LEPINGU ESEME MÜÜK JA OSTUHIND  

3.1. Müüja müüb lepingu eseme Ostjale hinnaga kuus tuhat kuussada üheksakümmend 
(6 690) eurot. Osalejad avaldavad, et ostuhind ei sisalda ja ostuhinnale ei lisandu 
käibemaksu.  

3.2. Ostuhind 6 690 eurot on Ostja poolt Müüjale tasutud enne käesoleva lepingu sõlmimist 
ning nimetatud summa saamist tõendab Müüja esindaja oma allkirjaga käesoleval